


そにち 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

201 系統                路線図 201 系統                時刻表 

 
 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 

元町１丁目  10:15 11:12 13:18 14:22 15:56 

市役所前  10:17 11:14 13:20 14:24 15:58 

三宮センター街東口  10:19 11:16 13:22 14:26 16:00 

地下鉄三宮駅前  10:22 11:19 13:25 14:29 16:03 

加納町３丁目  10:23 11:20 13:26 14:30 16:04 

国香通５丁目 9:25 10:25 11:22 13:28 14:32 16:06 

国香通１丁目 9:27 10:27 11:24 13:30 14:34 16:08 

筒井町１丁目 9:30 10:30 11:27 13:33 14:37 16:11 

阪急春日野道 9:31 10:31 11:28 13:34 14:38 16:12 

東雲通２丁目 9:32 10:32 11:29 13:35 14:39 16:13 

若菜通５丁目 9:34 10:34 11:31 13:37 14:41 16:15 

旭通３丁目 9:36 10:36 11:33 13:39 14:43 16:17 

三宮センター街東口 9:40 10:40 11:37 13:43 14:47 16:21 

市役所前 9:42 10:42 11:39 13:45 14:49  

元町１丁目 9:46 10:46 11:43 13:49 14:53  

 

※「中央区役所で 10 時からの講座や 14 時からの会議」 

「大丸の開店時刻」に合わせたバス時刻のご要望にお応えしました！ 

※中央区役所には『市役所前』バス停が便利です！ 

※大丸には『元町１丁目』バス停が便利です！ 

【運賃】 

大人 230 円 （小児 120 円） 
 

・ICOCA、PiTaPa、Suica など交通系 IC カードでご乗車いただけます。 

国香通１丁目バス停 国香通５丁目バス停 

 

三宮・エリア 120 

対象停留所 

【 運 行 ル ー ト 】 

元町１丁目 → 市役所前 → 三宮センター街東口 → 地下鉄三宮駅前 → 加納町３丁目 

→ 国香通５丁目 → 国香通１丁目 → 筒井町１丁目 → 阪急春日野道 → 東雲通２丁目 

→ 若菜通５丁目 → 旭通３丁目 → 三宮センター街東口 → 市役所前 → 元町１丁目 

国香通５丁目 

国香通１丁目 

筒井町１丁目 

阪急春日野道 

東雲通２丁目 

若菜通５丁目 

旭通３丁目 

三宮センター街東口 

市役所前 

元町１丁目 
（大丸西側） 

 

元町１丁目 

（始発・三宮中央通り） 

市役所前 

三宮センター街東口 

地下鉄三宮駅前 

加納町３丁目 

令和 6年 9月 30 日まで 

大人 210 円・小児 110 円 

《若菜・宮本・三宮線》
 

《若菜・宮本・三宮線》
 

この地図は国土基本情報（国土地理院）を使用して作成しています。 


